
 

Zarządzenie Nr 3121/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 03 lutego 2022 r.

w sprawie:  przekazania  do  dyspozycji  Wydziału  Techniczno-Gospodarczego  lokali
użytkowych  mieszczących  się  w  budynku  przy  ul.  Synagogalnej  4  w  Płocku,
stanowiących własność Gminy-Miasto Płock.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834 ), zarządza się co następuje:

§ 1
Przekazuje  się  z  dniem  31.01.2022  r.  do  dyspozycji  Wydziału  Techniczno-
Gospodarczego Urzędu Miasta Płocka:
-  lokal użytkowy nr 1 mieszczący się na parterze budynku przy ul. Synagogalnej 4 w
Płocku, składający  się  z  pomieszczeń  użytkowych  o  pow.  114,37  m2  oraz
pomieszczenia przynależnego - łazienki nr Ł3 o pow. 6,30 m2  (łączna powierzchnia
lokalu 120,67 m2) oraz
-  lokal użytkowy nr 2 mieszczący się na parterze budynku przy ul. Synagogalnej 4 w
Płocku, składający  się  z  pomieszczeń  użytkowych  o  pow.  193,78  m2  oraz
pomieszczenia przynależnego - łazienki nr Ł2 o pow. 7,32 m2 (łączna powierzchnia
lokalu 201,10 m2. 

§2
Gospodarowanie   lokalami  użytkowym,   o  których  mowa  w  §  1,  powierza  się
Wydziałowi Techniczno-Gospodarczemu Urzędu Miasta Płocka. 

§3

Zobowiązuje  się  biorącego  w  dyspozycję  do  ponoszenia  kosztów  związanych  z
użytkowaniem lokali, z wyjątkiem kosztów utrzymania nieruchomości wspólnej, opłat
z tytułu dostawy wody i odprowadzania ścieków, centralnego ogrzewania, wywozu
odpadów komunalnych.

§4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds
Komunalnych.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


